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721Distretto di BariDistretto
95677AD2CCF122A6E040007F0100694BUfficio: Tribunale Ordinario di Trani 114Data ultimo aggiornamento: 10/01/2025

Sede: Tribunale Ordinario di Trani 114
EICA610012Rito: Oggetto:

Sezione: Anno:Incaricato:
ESPROPRIAZIONE IMMOBILIARE (CARTABIA) Espropriazione Immobiliare (CARTABIA) 21

CTU Iscritto: Trim:Giudice: Tipo Incarico:

4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CROCE MICHELA - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE DE BENEDICTIS STEFANIA - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE FARINOLA CORRADO - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE MARIANI GIUSEPPE - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE MARZOCCA COSIMO - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE NENNA IGNAZIO DANIELE - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE PASQUADIBISCEGLIE ANNA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE TEDONE CECILIA - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE TORTORA MAURIZIO - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE ZINGARO SEBASTIANO - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
3 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE DI NUNZIO VINCENZO - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
2 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE BOTTA SERENA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
2 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CAFAGNA NICOLA - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
2 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CALDAROLA MICHELE - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
2 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CATINO FRANCESCO - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
2 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE DE BENEDICTIS LUCIO ANTONIO - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
2 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE PAPPALETTERA TERESA - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
2 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE TORTORA MAURIZIO - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CAPUTO ANNAMARIA - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
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1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE PARADIES AGOSTINO - GUERRA MARIA AZZURRA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE ROMANELLI CARLO MARIA - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
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4 2024 3IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE BARBERA LUIGI - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE BALESTRUCCI COSIMO DAMIANO - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE BARBERA ANNA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE BARRACCHIA CARLO - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE BONADIES GIUSEPPE - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CANNONE FRANCESCO - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CICCARELLI FILOMENA CARLA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CIVITA VINCENZO - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CROCE MICHELA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE DI PINTO NICOLA - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE GIANFRANCESCO VINCENZA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE MUROLO ANNA GIULIA - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE NASCA PAOLA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE PAGLIANI ANDREA - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE PAPPALETTERA TERESA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE PASQUADIBISCEGLIE ANNA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE PERNA ANNALISA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE PETRUZZELLIS PIETRO - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE REALE SEBASTIANA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
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4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE SANSONNE MARIA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE SANTORO STEFANIA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE SARDANO FRANCESCO - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE STELLATELLI NICOLETTA - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE VENTURA NICOLA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE ZINGARO SEBASTIANO - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
4 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE ZITOLI ALESSANDRO - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
3 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE BALDASSARRE ANTONIA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
3 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CHIARIELLO STEFANO - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
3 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE D'AMORE MARIA OLIMPIA - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
3 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE GADALETA SAVERIO - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
3 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE GIANFRANCESCO VINCENZA - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
3 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE GIGLIOBIANCO MICHELE - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
3 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE PAGLIANI ANDREA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
3 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE PARADIES AGOSTINO - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
3 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE SANTO MICHELINA - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
3 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE SANTORO STEFANIA - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
3 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE ZAGARIA MADDALENA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
2 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE BARRACCHIA CARLO - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
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2 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CANFORA GIUSEPPE - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
2 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CANNONE FRANCESCO - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
2 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CARUSO CLAUDIO - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
2 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CHIARIELLO STEFANO - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
2 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CICCO RICCARDO - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
2 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE D'AMORE TOMMASO - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
2 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE DE BENEDICTIS LUCIO ANTONIO - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
2 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE DE LEO GIOVANNA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
2 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE DI NANNI RICCARDO - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
2 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE DI NANNI RICCARDO - GUERRA MARIA AZZURRA Delega (Esecuzioni)
2 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE DI PALMA NUNZIA - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
2 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE LEONE MARGHERITA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
2 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE MUROLO ANNA GIULIA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
2 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE PARADIES AGOSTINO - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
2 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE PENZA PIERLUIGI - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
2 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE PERNA ANNALISA - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
2 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE PESCE ANTONLUIGI - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
2 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE QUINTO MARIATERESA - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
2 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE SANTO MICHELINA - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
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2 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE SPADARO LOREDANA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
2 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE STRIPPOLI SERGIO - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
1 2024 2IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE BALDASSARRE ANTONIA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE ANCONA ANGELO MICHELE - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE ASTOLFI ANGELA ANNA - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE BALDASSARRE SILVIO - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE BALDASSARRE SILVIO - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE BARRACCHIA CARLO - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE BOMBINI LEONARDO - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE BONADIES GIUSEPPE - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CALDAROLA MICHELE - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CATINO MARIANNA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CATINO MARIANNA - GUERRA MARIA AZZURRA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CICCO MARIAGRAZIA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CIVITA VINCENZO - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE DE GIOIA VINCENZA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE DI NANNI RICCARDO - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE DI PINTO NICOLA - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE GADALETA SAVERIO - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
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1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE IPPEDICO PASQUALINDA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE MANCARELLA ANTONIO - GUERRA MARIA AZZURRA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE MUROLO ANNA GIULIA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE PANZUTO GIOVANNA - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE PAPPALETTERA TERESA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE ROMANELLI CARLO MARIA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE ROMANELLI CARLO MARIA - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE SANSONNE MARIA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE SANSONNE MARIA - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE SPADARO LOREDANA - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE SURIANO DOMENICA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE TEDONE CECILIA - PASTORE FRANCESCA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE ZAGARIA MADDALENA - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
1 2024 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE ZINGARO SEBASTIANO - CALO' DILETTA Delega (Esecuzioni)
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